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ماه نورد »وایپر« ناسا که ماموریت آن جست وجوی یخ آب در ماه است، به زودی به سوی سکوی 
پرتاب خواهد رفت. به گزارش ایسنا، به نقل از اسپیس، این ماه نورد رباتیک موسوم به »کاوشگر 
تحقیقاتی کشف مواد فرّار« یا »وایپر«)VIPER( قرار است در اواخر سال جاری میلادی به سمت ماه 
پرتاب شود و به تازگی یک نقطه عطف را در این مسیر ثبت کرد. وایپر در نزدیکی قطب جنوب ماه 
فرود خواهد آمد و به دنبال یخ آب و سایر منابعی خواهد بود که می توانند از فضانوردان ماموریت آتی 
»آرتمیس«ناسا پشتیبانی کنند. این گروه از کاوشگران ماه شامل اولین زن و اولین شخص رنگین پوست 
خواهند بود که روی سطح ماه قدم می گذارند. آنها این کار را در ماموریت »آرتمیس ۳« انجام خواهند 
داد که پرتاب آن در حال حاضر برای سال ۲۰۲۶ برنامه ریزی شده است. وایپر ۱۰۰ روز را به پرسه 
زدن در منطقه قطب جنوب ماه خواهد گذراند و داده هایی را جمع آوری خواهد کرد که نشان می دهند 
یخ  آب در کجا قرار دارد و دسترسی به این منابع تا چه اندازه آسان خواهد بود. در این فرآیند، وایپر به 
اولین مأموریت نقشه برداری از منابع در بخش دیگری از منظومه شمسی تبدیل خواهد شد. این نقشه ها 
یک گام حیاتی در ایجاد حضور بلندمدت انسان روی ماه خواهند بود. ماموریت های ماهواره ای در 
مدار ماه پیشتر داده هایی را درباره آب موجود در ماه جمع آوری کرده اند اما وایپر شخصا با سطح ماه از 
نزدیک آشنا می شود، آن را با تجهیزات علمی خود اسکن می کند و خاک آن را با مته خود در اعماق 
گوناگون مورد بررسی قرار می دهد. برخی از مناطقی که وایپر کاوش خواهد کرد، دهانه هایی با سایه 
دائمی هستند که سردترین مکان های منظومه شمسی به شمار می روند. اعتقاد بر این است که کف 
این دهانه ها دارای یخ است و یخ ها برای میلیاردها سال دست نخورده باقی مانده اند. وایپر هنگام انجام 
دادن ماموریت، در معرض محیط خشن ماه و دمای فوق العاده سرد این مناطق سایه دار دائمی قرار 
خواهد گرفت و در عین حال باید بر زمین  پیچیده ماه نیز غلبه کند. آزمایش کردن سیستم های وایپر، 
یک مرحله حیاتی برای این ماموریت است. اندروز توضیح داد که گروه ماموریت با مونتاژ و نصب 
زیرسیستم های گوناگون روی ماه نورد، آزمایش های کانال سازی را انجام می دهند. این آزمایش ها گروه 

را قادر می سازند تا تأیید کنند که قطعاتی مانند هارنس کابل و رابط های بین سیستم ها کار می کنند.

یک دستگاه پوشیدنی برای حفظ سلامتی مادران
پژوهشگران آمریکایی، یک دستگاه پوشیدنی ابداع کرده اند که می تواند مشکلات زنان را در اولین 
هفته های حساس پس از زایمان برطرف کند و بر سلامتی آنها نظارت داشته باشد. به گزارش ایسنا، 
با بارداری در آمریکا،  به نقل از ادونسد ساینس نیوز، حدود ۴۰ درصد از مرگ ومیرهای مرتبط 
۴۲ روز اول پس از زایمان رخ می دهند. افرادی که خدمات کمتری را دریافت می کنند، بیشتر در 
معرض خطر هستند. به عنوان مثال، زنان سیاه پوست سه برابر بیشتر از همتایان سفیدپوست خود 
در معرض مرگ هنگام زایمان و دوره پس از زایمان قرار دارند. با وجود این، نگه داشتن زنان در 
بیمارستان برای بیش از چند روز پس از زایمان، یک روش استاندارد نیست. بیمارستان ها به فضای 
بیشتری برای بیماران جدید نیاز دارند و بیشتر زنان مشتاق بازگشت به خانه با نوزادان خود هستند. 
زنانی که در معرض خطر عوارض پس از زایمان هستند، پس از ترخیص دیگر نمی توانند تحت 
نظر پزشک باشند. پژوهشگران »مؤسسه فناوری جورجیا«و »دانشکده پرستاری دانشگاه ایلینوی«در 
یک مقاله نوشتند: با توجه به استاندارد کنونی مراقبت های پس از زایمان در آمریکا که چهار تا ۶ 
هفته پس از زایمان پیگیری می شود، بسیاری از عوارض کشنده پس از زایمان که در ماه اول رخ 
می دهند، نادیده گرفته می شوند. این گروه پژوهشی در یک پروژه مشترک، یک دستگاه پوشیدنی 
زایمان  از  پس  هفته های حساس  اولین  در  زنان  مشکلات  رفع  به  می تواند  که  کرده اند  ابداع  را 
کمک کند تا شاید بتواند جان آنها را نجات دهد. این دستگاه با چسب به پوست روی جناغ سینه 
می چسبد. »وون هونگ یئو«، پژوهشگر مؤسسه فناوری جورجیا و از اعضای این گروه پژوهشی 
گفت: این دستگاه پوشیدنی مانند یک چسب زخم کوچک است، اما در آن چندین نانوحسگر و 
تجهیزات الکترونیکی کوچک وجود دارند. این نانوحسگرها پارامترهای مهم سلامتی مانند ضربان 
قلب، سطح اکسیژن خون، تنفس، دما و فشار خون را اندازه گیری می کنند. مزیت اصلی دستگاه این 
است که به کنترل چندین پارامتر حیاتی سلامت می پردازد، سیگنال ها را به طور هم زمان پردازش 
می کند و داده ها را برای درک سلامتی بیمار به کار می برد. یئو گفت: ما نشان دادیم که این دستگاه 
می تواند امکان نظارت از راه دور را برای پزشکان فراهم کند و هر گونه بیماری یا خطر احتمالی 
بیمار هشدار می دهد تا  دیگر را تشخیص دهد. اگر دستگاه مشکلی را شناسایی کند، به پزشک 
درباره اقدامات مورد نیاز تصمیم بگیرد. گروه مورد بررسی شامل ۲۰ زن سیاه پوست پس از زایمان 
بود که به دو گروه پرخطر و کم خطر تقسیم شدند. این زنان در صورت داشتن سابقه مشکلات 
قلبی، دیابت، لخته شدن خون، فشار خون بالا یا سزارین پرخطر، در مرکز توجه قرار می گرفتند. 
به شرکت کنندگان گفته شد که در طول دوره مطالعه ۲۸ روزه، حداقل ۱۰ دقیقه در روز از دستگاه 
بیمارانی  برای چنین  این دستگاه می تواند مزایای متعددی را  به گفته پژوهشگران،  استفاده کنند. 
دهد،  افزایش  را  بیمار  آگاهی  کند،  غلبه  دسترسی  موانع  بر  است  ممکن  جمله  از  باشد؛  داشته 
امکان مداخله زودهنگام را فراهم آورد و به ویژه برای افرادی سودمند باشد که خدمات کمتری را 
دریافت می کنند. این دستگاه پوشیدنی، یک راه حل جامع تر و در دسترس تر برای نظارت بر طیف 
گسترده ای از شاخص های سلامت فراتر از پرداختن به شیوه های مراقبت پس از زایمان است. این 

پژوهش در مجله »Advanced Science« به چاپ رسید.

شکارچی یخ برای ماموریت خود آماده می شود! آپدیت جدید اینستاگرام 
با دو قابلیت جذاب

در نسخه ی جدید اینستاگرام، می توانید پیام هایی 
را ویرایش کنید که در بخش دایرکت می فرستید. 
کاربران  که  کرد  اعلام  مطبوعاتی  بیانیه ای  در  متا 
بخش  پیام های  می توانند  ازاین پس  اینستاگرام 
انتشار،  از  پس  دقیقه   ۱۵ حداکثر  تا  را  دایرکت 
سنجاق کردن  قابلیت  همچنین،  کنند.  ویرایش 

)پین کردن( حداکثر سه چت در صفحه ی دایرکت 
گزارش  به  شد.  خواهد  امکان پذیر  اینستاگرام 
زومیت پس از ویرایش پیام، عبارت Edited به 
پیام  که  بفهمد  مقابل  طرف  تا  می شود  اضافه  آن 
ویرایش شده است. این قابلیت عملکردی مشابه 
ویرایش پیام در آی مسیج دارد.قابلیت سنجاق کردن 
که  زمان  هر  در  تا  می دهد  امکان  به شما  چت ها 
کنید.  پیدا  دسترسی  مهم  چت های  به  خواستید، 
فعال  گسترده  به صورت  هنوز  ظاهرا  ویژگی  این 
کاربران  تمامی  به  اخیراً  اینستاگرام  است.  نشده 
پیام  خوانده شدن  نشانگر  که  است  داده  امکان 
از  می توانید پس  کار  این  برای  کنند.  غیرفعال  را 
بخش  وارد  کاربری،  حساب  تنظیمات  به  ورود 
و   Messages and Story Replies
سپس Show Read Receipts شوید و آن 

را خاموش کنید.

پرچمدار سامسونگ 
به فضا رفت!

قدرت  اولترا   S۲۴ گلکسی  گوشی  دوربین 
از  خیره کننده  تصاویر  ثبت  با  بار  این   را  خود 
گزارش خبرآنلاین، سامسونگ  کرد.به  ثابت  فضا 
گوشی های  جدیدترین  قابلیت های  نمایش  برای 
 S۲۴ هوشمند پرچمدار خود یعنی سری گلکسی
اساس  بر  است.  داده  انجام  را  زیادی  اقدامات 
اواخر  در  کره ای  شرکت  این  پتاپیکسل،  گزارش 
قدرت نمایی  برای  بزرگی  گام  )بهمن(  ژانویه 
دوربین  پرچمداران جدید خود برداشت و گوشی 
گلکسی S۲۴ اولترا را به فضا فرستاد تا عکس های 
شگفت انگیزی را از زمین ثبت کند. غول فناوری 
سامسونگ  گوشی  فرستادن  برای  جنوبی  کره ی 
گلکسی اس ۲۴ اولترا تمهیدات ویژه ای را تدارک 
دید و توانست با طراحی دو سازه ی فیبر کربنی و 
یک بالن، پرچمدار جدید خود را با خیال راحت 

به فضا بفرستد.

غزال زیاری: فیثاغورث، فیلسوف یونان باستان 
از نت های  باور بود که هم آهنگی)ترکیبی  این  بر 
ساده ای  اعداد  بین  ویژه  روابط  با  صدا(  خوش 
مثل ۳ و ۴ ایجاد می شود. اخیرا محققان به دنبال 
توضیحات روانشناسی برای این مورد بودند ولی 
این "نسبت های عدد صحیح" همچنان به زیباسازی 
یک آکورد نسبت داده می شوند و به نظر می رسد 
که انحراف از آنها باعث ایجاد ناهنجاری در صدای 

موسیقی می شود.
و  پرینستون  کمبریج،  دانشگاه های  محققان 
موسسه زیبایی شناسی تجربی ماکس پلانک، حالا 
به دو راه کلیدی دست یافتند که ثابت می کند که 
در  که  آنها  بررسی  است.  کرده  اشتباه  فیثاغورث 
نشریه Nature Communications منتشر 
شنیداری  زمینه های  در  که  می دهد  نشان  شده، 
معمولی، ما ترجیح نمی دهیم که آکوردها کاملا در 

این نسبت های ریاضی باشند. 
محققان در عین حال دریافتند که نقش ایفا شده 
توسط این روابط ریاضی، زمانی از بین می رود که 
آلات موسیقی خاصی را در نظر بگیرید که برای 
موسیقی دانان، مخاطبان و محققان غربی کمتر آشنا 
باشند. این سازها، معمولا زنگی، گونگی و یا انواع 
زیلوفون و یا انواع دیگر سازهای کوبه ای هستند. 
ساز  برروی  تخصصی  شکلی  به  محققان  این 
"بونانگ" که سازی متعلق به مردم جاوه اندونزی 
است و از مجموعه ای از گونگ های کوچک ساخته 

شده، تمرکز کردند.
دکتر پیتر هریسون از دانشکده موسیقی کمبریج 
و مدیر مرکز موسیقی و علم آن در این باره گفت: 
»زمانی که ما از سازهایی مثل بونانگ استفاده می کنیم، 
اعداد خاص فیثاغورث از قاعده خارج شده و ما با 
الگوهای کاملا جدیدی از همخوانی و ناهماهنگی 

سازهای  این  از  برخی  شکل  می شویم.  روبرو 
کوبه ای به این معناست که وقتی آنها را می زنید و 
طنین انداز می شوند، اجزای فرکانس آنها تابع روابط 
ریاضی سنتی نیست. در آن زمان است که متوجه 
می شویم که اتفاقات جالبی در جریان هستند.« او در 
ادامه گفت:» تحقیقات غربی تمرکزشان را بر روی 
سازهای آشنای ارکسترها قرار داده اند؛ اما در سایر 
فرهنگ های موسیقی، از سازهایی استفاده می شود 
که ما به دلیل شکل و فیزیک شان آنها را سازهای 

"غیرهارمونیک" می نامیم.«
طراحی  آنلاین  آزمایشگاه  یک  محققان  این 
و  آمریکا  از  نفر  از ۴۰۰۰  بیش  آن  در  که  کردند 
کره جنوبی در ۲۳ آزمایش رفتاری شرکت کردند. 
شرکت کنندگان آکوردهایی را پخش کردند و از آنها 
دعوت شد که به هریک، رتبه عددی دلپذیر بودن 
بدهند و یا برای تنظیم نت های خاص در یک آکورد 
برای دلپذیر شدن صدا، از یک ابزار که طراحی شده 
بود استفاده کنند. در جریان این آزمایش ها، بیش از 

۲۳۵ هزار قضاوت انسانی صورت گرفت.
در این آزمایش ها، آکوردهای مختلف موسیقی 
از دیدگاه های مختلف مورد بررسی قرار گرفت. 
برخی از افراد تمرکزشان را برروی فواصل موسیقی 
خاصی زوم کردند و از شرکت کنندگان خواستند 
با حالت  را  این موسیقی  آیا  که  کنند  تا قضاوت 
کاملا کوک می پسندند و یا کمی تیزتر یا بالعکس 
بالایی  درصد  اینکه  از  محققان  می دهند.  ترجیح 
از شرکت کنندگان، نقص جزئی یا ناهماهنگی را 
دیگر  آزمایش های  شدند.  شگفت زده  پسندیدند، 
ادراک هماهنگی را با آلات موسیقی غربی و غیر 

غربی از جمله بونانگ بررسی کردند.
به  بونانگ،  همخوانی های  که  دریافتند  محققان 
اندونزیایی  فرهنگ  موسیقی خاص  مقیاس  دقت 
که از آن سرچشمه می گیرد را نشان می دهد. این 
همخوانی ها را نمی توان برروی یک پیانوی غربی 
مقیاس هایی که در  اسیر  پیاده سازی کرد؛ چرا که 

موسیقی سنتی وجود دارد می شود.
دکتر هریسون در این باره گفت:» یافته های ما این 
ایده سنتی را به چالش می کشد که هارمونی فقط 
آکوردها  که  دارد  آن  از  راه است و حکایت  یک 
باید این روابط ریاضی را انعکاس دهند. ما نشان 

می دهیم که انواع بیشتری از هارمونی وجود دارد و 
دلایل خوبی هست که نشان می دهند که چرا دیگر 

فرهنگ ها آنها را توسعه داده اند.«
که  می دهد  نشان  تحقیق  این  مهم تر  همه  از 
شرکت کنندگان که نوازندگان آموزش داده نیستند و 
با موسیقی جاوه آشنایی ندارند، به صورت غریزی 
توانستند تا همخوانی جدید آهنگ های بونانگ را 

درک کنند.
ادامه داد:» یافته های ما نشان می دهد که اگر  او 
از سازهای مختلف استفاده می کنید، می توانید یک 
زبان هارمونیک کاملا جدید ایجاد کنید که مردم به 
شکل شهودی آن را درک می کنند. مردم برای درک 
آن نیازی به مطالعه و آموزش ندارند. بسیاری از 
موسیقی های تجربی در صد سال گذشته موسیقی 
کلاسیک غربی، برای شنوندگان بسیار سخت بوده؛ 
چرا که شامل ساختارهای بسیار انتزاعی است که 
مقابل،  در  می کند.  سخت  را  آنها  از  بردن  لذت 
یافته های روانشناختی می توانند به تحریک موسیقی 
جدیدی که شنوندگان به طرز شهودی از آن لذت 

می برند، کمک کند.«
تحقیق  این  که  است  امیدوار  هریسون  دکتر 
موسیقی دانان و نوازندگان را ترغیب کند تا سازهای 
ناآشنا را امتحان کرده و ببینند که آیا می توانند با ایجاد 
هارمونی های جدید، فرصت های خلاقانه جدیدی 
ایجاد کنند یا خیر:» بسیاری از موسیقی های پاپ 
کنونی، می کوشند تا هارمونی غربی را با ملودی های 
پیوند  نقاط جهان  سایر  و  هند  محلی خاورمیانه، 
دهند. این می تواند کم و بیش موفقیت آمیز باشد؛ اما 
یک مشکل موجود این است که اگر این ملودی ها 
این نت ها می توانند  بنوازید،  با سازهای غربی  را 

ناهماهنگ به نظر برسند.«
انواع  بررسی  حال  در  همکارانش  و  هریسون 
بعدی شان  مطالعات  در  و  هستند  سازها  مختلف 
برای آزمایش طیف گسترده تری از فرهنگ ها اقدام 
خواهند کرد. آنها تمایل دارند تا از نوازندگانی که 
از سازهای غیرهارمونیک استفاده می کنند، کسب 
بینش کرده تا درک کنند که آیا مفاهیم متفاوتی از 
هارمونی را برای شرکت کنندگان غربی این مطالعه، 

ایجاد کرده اند یا خیر.
phys :منبع

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم 

نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد 
کشاورزی و دستورالمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابين 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
 برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و  مالکانه  تصرفات  مهاباد  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
مورد  املاک  و  متقاضیان  لذا مشخصات  است.  گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، 
) برابر ماده ۳ ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي  مراجعه و نسبت به 
تنظیم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه 
اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند . در 
غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت یا نماینده قانوني 
وي به داد گاه مراجعه  و گواهي عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون 

توجه به اعتراض  مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱7> کانی کوتر < مهاباد

۱-آقای انور پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
77/ 77۲۵  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۳۱۸
۲-آقای انور پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۵9/ ۲7۱۳۶  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۳۱۸
۳-آقای انور پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۱/ ۱۱۱۵۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۳۱۸
۴-آقای انور پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۰۲/ 9۰۳۲  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۳۱۸
۵-آقای انور پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۰۲/ ۱۱۶7۵  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۳۱۸
۶-آقای طه پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۳۲/ 7۳۵  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۳۱۸
و   ۱۵۰۰۰ نسبتهای  به  ترتیب  به  پورمحمداقدم   همگی  محمد  و  انور  7-آقایان 
۱۶۳۵9.۶۴ سهم مشاع از ۳۱۳۵9.۶۴ سهم ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۶۴/ ۳۱۳۵9  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر مدارک موجود در پرونده.
۸-آقایان رحمت و انور همگی پورمحمداقدم  به ترتیب به نسبتهای ۴۰۶۴۱.۶۵ و 
به  از ۸۱۲۸۳.۳ سهم ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  ۴۰۶۴۱.۶۵ سهم مشاع 
مساحت   ۳/ ۸۱۲۸۳  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق مدارک موجود در پرونده
نسبتهای  به  ترتیب  به  پورمحمداقدم   همگی  کلثوم  و  رحمت  خانم  و  9-آقا 
۲۰۵۵۴.97 و ۱۳7۰۳.۳۲ سهم مشاع از ۳۴۲۵۸.۲9 سهم ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   ۲9/ ۳۴۲۵۸  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 

مهابادروستای کانی کوتر برابر نسق مدارک موجود در پرونده
۱۰-آقای صلاح الدین پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت   ۸9/ ۲۲۶۲7  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 
کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۲۱

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  پورمحمداقدم   رحمت  ۱۱-آقای 
مساحت   9۱/ ۸9۱۲  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۲۱
۱۲-آقای طه پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۶۶/ ۱۰۵۶7  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱7
۱۳-آقای طه پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۶/ ۴۴۰۱۵  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱7
۱۴- خانم ها حلیمه و رضیه همگی پورمحمداقدم  به ترتیب به نسبتهای ۵۴۶۳.۲۲ 
و ۱۳۴۶۳.۳۲ سهم مشاع از ۱۸9۲۶.۴۳ سهم ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۴۳/ ۱۸9۲۶  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق مدارک موجود در پرونده
۱۵-آقای طه پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۴۸/ 9۵۸9  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر مدارک موجود در پرونده
۱۶-آقای صلاح الدین پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   79/ ۸۰۵۸  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر مدارک موجود در پرونده
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  پورمحمداقدم   کریم  ۱7-آقای 
مساحت   ۶9/ ۳۳9۶  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۳۱۸
۱۸-آقای انور پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۵۶/ ۶97۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۲۱
۱9-آقای انور پورمحمداقدم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۱۳/ 9۱۵۱  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۲۱
۲۰-آقای قادر رشیدپور کانی کوتر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۱۲/ ۲۲۶۰۴  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۲۶
۲۱-آقای قادر رشیدپور کانی کوتر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۶۸/ ۱۱7۰۲  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۱۲
۲۲-آقای فتاح رشیدپور کانی کوتر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۳۸/ ۱۳۲۶7  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۳۱۶
۲۳-آقای فتاح رشیدپور کانی کوتر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۲۱/ ۳۶۴۳۳  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۱۸
۲۴-آقایان  فتاح و منصور همگی رشیدپور کانی کوتر  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۴7/ ۶۴۱7۲  متر مربع در قسمتی از 

۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر مدارک موجود در پرونده
۲۵-آقای قادر رشیدپور کانی کوتر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۸۴/ ۳۸۳۱۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۱۲

۲۶-آقای فتاح رشیدپور کانی کوتر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۳۸/ ۴۲۵۶۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۱۸
۲7-آقای خالید خانه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۸/ 
۱۸۲۴۶  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر 

مدارک موجود در پرونده
۲۸-آقای امیر خانه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۵۱/ 
۳۸۲۵۱  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر 

نسق ۱۰۸۱۶
۲9-آقای خالید خانه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۶۴/ 9۰۶۴  

متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۱۶
۳۰-آقای خالید خانه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۱/ 
۴7۱۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر 

نسق ۱۰۸۱۶
۳۱-آقای امیر خانه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۰۱/ 
۲۶۶۱۶  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر 

نسق ۱۰۸۱۶
مساحت    به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  مریمی   اسعد  ۳۲-آقای 
7۵/ ۳97۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۲۶
مساحت    به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  مریمی   اسعد  ۳۳-آقای 
۲9/ ۴۱۳۴  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۲۶
مساحت    به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  مریمی   اسعد  ۳۴-آقای 
77/ ۴۸9۴7  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۲۶
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  سعیدی   محمدامین  ۳۵-آقای 
مساحت   ۸۱/ ۲۵۴۶۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۲۳
۳۶-آقای جعفر امین پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
9۸/ ۱9۰۲7  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱۶
۳7-آقای جعفر امین پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۸۳/ ۱۰9۱۳  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱۶
۳۸-آقای جعفر امین پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۵7/ ۱۰۲۴۸  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱۶
۳9-آقای جعفر امین پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۱۳/ ۱۸9۳  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱۶
۴۰-آقای جعفر امین پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۱۸/ ۳۲9۵۸  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱۶
۴۱-آقای جعفر امین پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۲۴/ ۱7۸۰۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱۶
به مساحت    به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ۴۲-آقای طاهر زندراد  نسبت 

۰۶/ ۲۴۲۱۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 
برابر مدارک موجود در پرونده

به مساحت    به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ۴۳-آقای طاهر زندراد  نسبت 
۳۵/ ۱۸77۴  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر مدارک موجود در پرونده
۴۴-آقای جعفر مینه پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۵۵/ ۴۳۶۱۶  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱9
۴۵-آقای جعفر مینه پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۱۲/ ۲۱۰۳۸  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱9
۴۶-آقای عثمان مینه پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۵۴/ 97۸۰  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر نسق ۱۰۸۱9
۴7-آقای جعفر مینه پور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۱7/ ۱7۵۱۴  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر مدارک موجود در پرونده
به مساحت    مزروعی  زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  ۴۸-آقای طه محمدی  
۱۸/ ۲۳97۳  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر مدارک موجود در پرونده
۴9-آقای امیر بهاری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۵/ 
۱۶۰۶9  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر 

نسق ۱۰۸۱9
۵۰-آقای امیر بهاری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۲/ 
۳۵7۴  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر 

نسق ۱۰۸۱9
۵۱-آقای ابراهیم آهمند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
7۸/ ۶۵7۴  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر مدارک موجود در پرونده
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  فرد   احمدی  ابوبکر  ۵۲-آقای 
مساحت   ۳7/ ۱۰۶۶۳۴  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۱9
۵۳-خانم مریم کریمی کانی طومار  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۶7/ ۳۸۱۴۲  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای 

کانی کوتر برابر نسق ۱۰۸۲۳
۵۴-آقای علی عبداله بیگی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۳۱/ ۱9۶۱۵  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر مدارک موجود در پرونده
۵۵-آقای عثمان نایبی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   7/ 
۸۱۴9  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر برابر 

مدارک موجود در پرونده
۵۶-آقای عمر سهرابی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
77/ ۱7۴۸7  متر مربع در قسمتی از ۴۲–اصلی بخش ۱7 مهابادروستای کانی کوتر 

برابر مدارک موجود در پرونده
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۰۲ اسفند ماه  ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۱۶  اسفند ماه  ۱۴۰۲
شناسه آگهی: ۱۶۶۸۰۸۵

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد- طلوعی

این  از  دستگاه  چهار  تنها  عابدین:  امیرمسعود 
خودروی خیره کننده در حال ساخت است که هر 
کدام متناسب با سفارشات مالک بسیار ثروتمند 
تازگی  به  رویس  رولز  شده اند.  طراحی  خود 
است.  کرده  معرفی  را  تیل  دراپ  نسخه  سومین 
سری اول به رنگ La Rose Noire و سری 
دوم دارای یک طرح رنگ بنفش بود؛ اما سری 
سوم دراپ تیل به نام Droptail Arcadia، با 

رنگ سفید و تزئینات چوبی تکمیل شده است.
طراحان رولزرویس یک طرح رنگی دو رنگ 
مشکی  و  سفید  رنگ  شامل  که  کردند  ایجاد  را 
اولین  برای  که  فیبرکربنی  بخش های  با  و  است 
رنگ  نقره ای  رنگ  به  تیل  دراپ  یک  روی  بار 

این  که  زمانی  اما  می شود.  جفت  می شوند، 

خودرو در کارگاه رنگ سپری کرده، در مقایسه 

با ساعاتی که برای ایجاد و تکمیل تزئینات چوبی 
آرکادیا صرف شده، چیزی نیست!

که  دارد  تکه چوب روی خودرو وجود   ۲۳۳
7۶ قطعه آن تنها در قسمت عقب قرار گرفته و 
مهندسان مجبور بودند از تکنیک های فرمول یک 
برای ساخت یک فیبرکربن سفت استفاده کنند تا 

بتوانند چوب را روی آن نصب کنند.
برای  از ۸۰۰۰ ساعت زمان  بیش  در مجموع، 
کار توسعه جزئیات چوبی صرف شده است. در 
حالی که این کار در حال انجام بود، تیم دیگری 
صفحه  پیچیده ترین  مونتاژ  صرف  را  ماه  پنج 
ساعتی که تا به حال روی یک رولزرویس نصب 

شده، کرد!

طراحی داخلی گران ترین خودروی جهان، هوش از سرتان می پراند


